Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Кривицко-Будская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ №7

От 10.01.2024 года

«Об утверждении стоимости ежедневного питания обучающихся в

Кривицко-Будской ООШ  Беловского района Курской области»

Во исполнение Приказа Управления образования администрации Беловского

района Курской области №5 от 10.01.2024 г «Об утверждении стоимости

ежедневного питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных

организациях Беловского района Курской области»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить размер стоимости ежедневного бесплатного горячего питания

обучающихся, получающих начальное общее образование в размере 100 руб.

00 коп;

2.  Утвердить размер стоимости ежедневного двухразового питания (завтрак,

обед) обучающихся 5-9 классов

3. Утвердить размер ежедневного возмещения денежной компенсации

стоимости питания, которое предоставляется в учебные дни обучающимся 5- 9

классов, осваивающим образовательные программы с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий и

относящихся к льготной категории, в размере 100 руб. 00 коп.

4.Считать утратившим силу приказ по Кривицко-Будской ООШ от 01.10.2022

года № 154/1 «Об утверждении стоимости ежедневного питания

обучающихся»

5. Приказ вступает в силу с 01 января 2024 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за  собой.

Директор Кривицко-Будской ООШ:__________ /Евтеев Е.И./

		2024-01-16T09:26:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРИВИЦКО-БУДСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ